inscrita no CNPJ n^ 19.604.956/0001-20, localizada na Avenida
Presidente Mediei, 2555 - Bairro Centro. São João dos Patos - MA

CEP: 65.665-000, representado pelo senhor; Ramon de Sousa Fonseca.
Data da Assinatura: 12 de abril de 2024. Valor do contrato R$

16.925.00 (dezesseis mil e novecentos e vinte e cinco reais). Origem:
PREGÃO ELETRÔNICO N.e 061/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS. Objeto; Prestação de serviços de manutenção de
equipamentos de informática e impressora em geral para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração. VIGÊNCIA:

[...]

EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n2

19.604.956/0001-20, localizada na Avenida Presidente Mediei, N^

2555 - Bairro Centro, São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000,
representado pelo senhor: Ramon de Sousa Fonseca. Data da
Assinatura; 12 de abril de 2024. Valor do contrato R$ 16.835,00

(dezesseis mil e oitocentos e trinta e cinco reais). Origem: PREGÃO
ELETRÔNICO N.2 061/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Objeto; Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de
informática e impressora em geral para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA:

[...]

CARVALHO LIMA, inscrita no CPNJ sob o Ns 17.325.854/0001-40,
localizada na Rua Floriano Peixoto, ns 134, Centro, São João dos Patos -

MA CEP: 65.665-000, representado pelo senhor: Maria Raimundo de
Carvalho Lima. Data da Assinatura: 17 de abril de 2024. Valor do

contrato R5 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Origem: PREGÃO
ELETRÔNICO N.s 005/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Objeto fornecimento de polpas diversas para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA: 31/12/2024. Fonte de
Recurso: 03 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS/PODER:

[...]

TERRA EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ

19.604.956/0001-20, localizada na Avenida Presidente Mediei, N®

-j5 - Bairro Centro, São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000,
representado pelo senhor: Ramon de Sousa Fonseca. Data da
Assinatura: 12 de abril de 2024. Valor do contrato R$ 15.600,00

(quinze mil e seiscentos reais). Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.»
061/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Objeto: Prestação de

serviços de manutenção de equipamentos de informática e impressora
em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação. VIGÊNCIA:

[...]

cplsãopedrodo5crentes@gmail.com, como também apresentar
Proposta de Preço, até às 18:00 horas do dia 22.04.2024, através do
mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa, Valor estimado global da contratação é de R$ R$ 22.539,72
(vinte dois mil, quinhentos e trinta e nove reais, setenta e dois
centavos).

£âe

EXTRATO DE CONTRATO N» 158/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N»
010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ no
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA E
EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA

27.100.598/0001-47. Valor R$ 14.991,20 (Quatorze mil,
novecentos e noventa e um reais e vinte centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de pneus, para a
frota de veículos e máquinas do Município de São Pedro dos
Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: